ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2014 года

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 30 сентября 2013 года № 438 «Об

утверждении Положения об оплате

труда работников государственного

учреждения Удмуртской Республики

«Государственная противопожарная

служба УдмуртскойРеспублики»

№ 490

В соответствии с Указом Главы Удмуртской Республики от 3 октября

2014 года № 319 «О повышении оплаты труда работников казенных,

бюджетных и автономных учреждений Удмуртской Республики в 2014 году»

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 30 сентября 2013 года № 438 «Об утверждении Положения об оплате

труда работников государственного учреждения Удмуртской Республики

«Государственная противопожарная служба Удмуртской Республики»

следующие изменения:

1) в преамбуле слова «, Законом Удмуртской Республики «Об оплате

труда и мерах социальной поддержки работников государственных

учреждений Удмуртской Республики» исключить;

2) в Положении об оплате труда работников государственного

учреждения Удмуртской Республики «Государственная противопожарная

служба Удмуртской Республики», утвержденном постановлением:

в пункте 5:
таблицу № 1 изложить в следующей редакции:

пкг Квалификационный уровень Должностной оклад

(рублей в месяц)

ПКГ второго уровня 1 квалификационный уровень 6563

2 квалификационный уровень 7245

ПКГ третьегоуровня 3 квалификационный уровень 9555

ПКГ четвертогоуровня 3 квалификационный уровень 10500

таблицу № 2 изложить в следующей редакции:

«

ПКГ Квалификационный уровень Должностной

оклад

(рублей в месяц)

Общеотраслевые

должности служащих

второго уровня

2 квалификационный уровень 5618

Общеотраслевые

должности служащих

третьего уровня

1 квалификационный уровень 6773

2 квалификационный уровень 6878

3 квалификационный уровень 7508

4 квалификационный уровень 8663

Общеотраслевые

должности служащих

четвертогоуровня

1 квалификационный уровень 10500

таблицу№ 3 изложить в следующей редакции:

«

»:

ПКГ Квалификационныйуровень Должностнойоклад

(рублей в месяц)

ПКГ должностей

педагогических

работников

3 квалификационный уровень 8400

»;

таблицу№ 4 изложить в следующей редакции:

«

Разряд работ в соответствии с ЕТКС Оклад

(рублей в месяц)

1 разряд 4410

2 разряд 4620

3 разряд 4830

4 разряд 5250

5 разряд 5618

6 разряд 6615

таблицу№ 6 пункта 21 изложить в следующей редакции:

Группа по оплате труда руководителей Размер должностного оклада

(рублей в месяц)

I 15750

II 14700

III 12600

IV 10500

в пункте 30:
слова «3,8 оклада» заменитьсловами «4,4 оклада»;

слова «4,6 оклада» заменить словами «4 оклада»;

слова «2 оклада» заменить словами «2,3 оклада».

2. Установить, что реализация настоящего постановления

осуществляется за счет средств, предусмотренных Законом Удмуртской

Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2014 год и на плановый

период 2015 и 2016 годов».

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 октября 2014 года.

ПредседательПра1

УдмуртскойРеспубЩЙЙГ-ВТЖЛЩвельев

во